
Závazné doporučení STK JmBaS 

 

Řešení námitky podané oddílem Badminton FSpS MU „E“ dne 15. 10. 2023 – nedostatečná 

možnost rozehrávky před začátkem utkání. 

 

STK JmBaS rozhodla na základě zvyklostí z předešlých utkání, že je nutné umožnit hráčům 

a hráčkám rozehrát se před utkáním, a na to jim poskytnout dostatek času, který určujeme 

na minimálně 15 minut. Těchto 15 minut platí, jestliže jsou hráči kompletně v tělocvičně/hale, 

a mají dle rozpisu soutěží odevzdanou soupisku (20 minut před zahájením utkání).   

 

Jihomoravský badmintonový svaz také apeluje na oddíly, aby měly větší snahu si vyjít vstříc 

a v těchto konfliktních situacích volily vždy radši domluvu. Našim cílem je přece zahrát si náš 

oblíbený sport a strávit u něj příjemné chvíle. Je nám jasné, že podstatou sportu je soupeření, 

ale soupeřme tedy na kurtech, ne mimo ně. 

 

Toto je platné od dnešního data – 3. 11. 2023. 

 

V Rosicích dne 3. 11. 2023 

Jana Nezvalová 

Předseda STK JmBaS  

 


